Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 2 г.Щигры Курской области»

ПРИКАЗ

 от 21.01.2025 г.                                                                                              № 9

О подведении итогов школьного этапа отбора обучающихся

на соискание почетного знака  «Я – курянин», диплома «Я – курянин»

           На основании постановления Губернатора Курской области от 14.05.2024 №

219-ПГ, приказа об утверждении методики формирования рейтинга достижений

обучающихся для присуждения почетного знака «Я – курянин», диплома «Я –

курянин», приказа Министерства образования и науки Курской области от

14.08.2024 № 1-1107 «Об утверждении перечня мероприятий на 2024-2025 учебный

год, учитываемых при награждении почетным знаком «Я – курянин», дипломом «Я

– курянин», приказа Министерства образования и науки Курской области от

16.05.2024 № 1-660 «Об утверждении перечня мероприятий, направленных на

развитие интеллектуального, творческого, спортивного потенциала и

формирование активной социальной позиции обучающихся Курской области,

которые учитываются при награждении почетным знаком «Я-Курянин», дипломом

«Я-Курянин» в 2024 году, приказа Министерства образования и науки Курской

области от 15.05.2024 №1-642 «Об утверждении Методики формирования рейтинга

достижений обучающихся для присуждения почетного знака «Я-курянин», диплом

«Я-курянин», рассмотрев материалы, поступившие в школьную комиссию по

отбору обучающихся на соискание почетного знака «Я – курянин», диплома «Я –

курянин» среди обучающихся 11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся 11 класса, прошедших школьный отбор

обучающихся на соискание почетного знака «Я – курянин», диплома «Я –

курянин» среди обучающихся 11 классов  в составе:

1. Очиров Руслан

2. Сергеев Глеб

3. Собина Полина

4. Шамрикова Серафима

http://грани46.рф/wp-content/uploads/2024/11/Приказ_№_1_1107_от_14_08_2024_Перечень_мероприятий_на_2024_2025.pdf
http://грани46.рф/wp-content/uploads/2024/11/Приказ_№_1_1107_от_14_08_2024_Перечень_мероприятий_на_2024_2025.pdf
http://грани46.рф/wp-content/uploads/2024/11/Приказ_№_1_1107_от_14_08_2024_Перечень_мероприятий_на_2024_2025.pdf
http://грани46.рф/wp-content/uploads/2024/11/Приказ_№_1_1107_от_14_08_2024_Перечень_мероприятий_на_2024_2025.pdf
http://грани46.рф/wp-content/uploads/2024/07/Приказ-об-утвреждении-перечня.pdf
http://грани46.рф/wp-content/uploads/2024/07/Приказ-об-утвреждении-перечня.pdf
http://грани46.рф/wp-content/uploads/2024/07/Приказ-об-утвреждении-перечня.pdf
http://грани46.рф/wp-content/uploads/2024/07/Приказ-об-утвреждении-перечня.pdf
http://грани46.рф/wp-content/uploads/2024/07/Приказ-об-утвреждении-перечня.pdf
http://грани46.рф/wp-content/uploads/2024/07/Приказ-об-утвреждении-перечня.pdf
http://грани46.рф/wp-content/uploads/2024/07/Приказ_Я-курянин_Методики.pdf
http://грани46.рф/wp-content/uploads/2024/07/Приказ_Я-курянин_Методики.pdf
http://грани46.рф/wp-content/uploads/2024/07/Приказ_Я-курянин_Методики.pdf
http://грани46.рф/wp-content/uploads/2024/07/Приказ_Я-курянин_Методики.pdf

2. Направить материалы по отбору обучающихся на соискание почетного знака

«Я – курянин», диплома «Я – курянин» среди обучающихся 11 классов в

муниципальную комиссию

3. Контроль за исполнением возложить на Жмареву О.В., заместителя директора

по УВР.

Директор школы                                                   О.Ю. Жеурова

		2025-02-11T10:35:49+0300
	Жеурова Ольга Юрьевна